REFERENCIA  GRAU EXPRESS ENVIAR A DOMICILIO

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60890 DISCO DIAMANTADO PARA PORCELANATO, MARMOL Y VIDRIO 4 1/2 TORREWS UND   200.00 9.30 1,860.00

SON:  MIL OCHOCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,576.27

I.G.V. 18 %   S/        283.73

TOTAL  S/        1,860.00
CONSIDERACIONES GENERALES